

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝักริเวณลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับริเวณ คสล. เดิมถนนพัฒนา.ม.7 (หลังโรงเรียนเซกา และโรงเรียนอนุบาลเซกา) (ขนาด 7.0x397.ม. หน้า 0.05.ม. หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า2.779.ตร.ม.)
ตำบลเซกา.อำเภอเซกา.จังหวัดบึงกาฬ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลศรีพนา.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,248,000.....บาท

3.ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างฝักริเวณลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับริเวณ คสล. เดิม.....

4.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่.....8 สิงหาคม 2560.....เป็นเงิน.....992,000.....บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง...ค่าก่อสร้างฝักริเวณลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับริเวณ คสล.เดิมถนนพัฒนา.ม.7 (หลังโรงเรียนเซกาและโรงเรียนอนุบาลเซกา) (ขนาด 7.0x397.ม. หน้า 0.05.ม. หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า2.779.ตร.ม.)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหยอดยางมะตอยซ่อมรอยต่อเดิม รอยแตก รอยแยก	1	เหมารวม	-	-	-	-	3,020.65	
2	งานแท็คโค้ท	2,779.00	ตร.ม.	6.12	17,007.48	6.67	18,535.93	35,543.41	
3	งานลาดยางแอสฟัลท์ติก	2,779.00	ตร.ม.	214.77	596,845.83	11.76	32,681.04	629,526.87	
4	งานตีเส้นจราจร	126.32	ตร.ม.	เหมารวม	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน = 290 บ./ตร.ม.)			36,632.80	
5	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	เหมารวม	-	-	-	2,912	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							707,635.73	
	Factor F							1.4019	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน x Factor F							992,034.53	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			(เก้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				992,000	

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|---------------------|----------|--------------------------|---------------|
| 6.1 นายประเทศ | ที่หอคำ | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นางเนตนา | อ่อนพินา | ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล | กรรมการ |
| 6.3 นางสาวเพ็ญพิรุณ | คำภูษา | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด | กรรมการ |